
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32201037O

2. Data e Regjistrimit 01/10/2013
3. Emri i Subjektit HEC ZALL XHUXHË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/201313/09/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Njësia 
Administrative nr. 5, Hyrja 1, Apartamenti 1834, pranë 
Stadiumit Dinamo, Zone Kadastrale Nr. 8270 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Zall 

Xhuxhe 1" dhe "Zall Xhuxhe 2", tek Autoriteti Kontraktues, 
ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit te 
formes BOT te lidhur me date 09/09/2013, me Nr. 10329 
Rep./Nr. 3323 Kol.
Ender Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GLORIS CONSTRUCTION
               Para: 10.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Fan , Mirdite, te shoqerise Hec 
Zall Xhuxhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC ZALL XHUXHË
E-Mail: finance.zallxhuxhe@yahoo.com  
Telefon: 0682045158  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-199619-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545115-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123144-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te ZEnder Boçi si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marisa@rametal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ender Boçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2013")            u be              ("13/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ender Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2018")            u be              ("13/09/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0623D64C-004C-40A6-BCE8-33E2312C3A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D485355-2B4D-4F23-ACB2-3CC49CC2E72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C78FE08-9B3F-4915-96D7-FD916088A0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850A2CBC-333D-4955-A8E2-48F88BD2B333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB28F126-7A2B-4496-9480-70EE5D965E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9B1D3B-76E9-4876-87CD-79A0FE958603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9739DD-69B4-4B54-96EE-7F90BA5AE77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D92009F-0E5F-4440-884F-977432586817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1187DD0D-1ECF-49F4-8BF3-9D24C225CCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CB9FD-8862-4BE3-B0DB-A49EB0963355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48369DEF-A14C-400A-B838-A914CAB55C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B2BF57-EBDD-4CC4-B842-BA6AAC9995F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38883FDD-B9E5-41EA-BB88-C1E0D4ADEB9A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190473-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Paqyrave financiare për vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256889-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HEC ZALL XHUXHE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF-HEC ZALL XHUXHE_2018_opt.pdf

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311882-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376840-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159D17A1-212D-49FD-A276-27EC7296CC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933F7FF-5539-405B-AD98-2B0CB58787AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8858BB5A-881F-4F3D-86B9-4E699362EDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8858BB5A-881F-4F3D-86B9-4E699362EDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FD70F9-9FF9-4D5B-B4E1-1854B41B332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FD70F9-9FF9-4D5B-B4E1-1854B41B332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DE69BB-7BCD-4EC6-8E3A-567200FC0F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C47AD66-CD92-4F00-A3A7-A85D47C42E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06B38DB-9BCF-4CA7-85AA-C158D30F745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8331A3B-D404-4AA7-9125-F6F3782FFCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93244864-9871-4D97-BD0A-5BAD184D7E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856A725-498F-4D5F-8E2D-0E1D3B052683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5ACAE5-4AAD-4206-B268-00158273A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D8922-1409-405B-9C59-AF0387113A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6DC4CF-0587-413B-B320-0DE825D77444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83865673-68C1-48E9-A15C-2AF362AC951C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA9E4C-1131-4286-9D07-6FD3D5384B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C94E8-B6A1-4BB8-8A8F-729051FFF9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D289C5-4825-4112-A852-9DA201CCB75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06598173-F5E9-42CD-AA4B-A4DDE90CE883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06598173-F5E9-42CD-AA4B-A4DDE90CE883
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381490-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.10.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 04.10.2019, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GJOKA KONSTRUKSION")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLORIS CONSTRUCTION")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("9.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLORIS CONSTRUCTION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLORIS CONSTRUCTION")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486142-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 06.03.2020  Nr. 680 
Rep., Nr.182  Kol.., dhe dokumentacionit shoqerues, i cili verteton 
Marreveshjen/Kontraten e Garancise Bankare e lidhur midis paleve; HEC ZALL 
XHUXHË  SHPK dhe GLORIS CONSTRUCTION SHPK (Barredhenes) dhe  Banka e 
Pare e Investimeve SHA (Barremarres/Kredidhenes), Pranues i Barres MAK-08 SHPK, me 
objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave te shoqerise HEC ZALL XHUXHË  SHPK me 
nipt L32201037O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC0775-9071-41DB-B1E0-6184EC18E18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC0775-9071-41DB-B1E0-6184EC18E18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940DA6E3-187E-4FD5-BC4A-849C1E0CB3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48228136-ACE2-4ABF-8A81-920FA494A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B7A086-3AB0-4771-AAC8-C236E9206836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6723E276-6FAE-4187-8437-D9BA27ED0C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB4702-A5DD-49D9-B38C-7AF8407167F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB4702-A5DD-49D9-B38C-7AF8407167F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402B3744-B495-4234-BDE6-B30D24F4FCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBC4CB6-A7F0-4DBB-A553-B4A7544D4378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB43D5DF-6E29-44FC-B1ED-D4D44201ACD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEC8CA0-517A-49D1-91F9-51F8BA45B41A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624627-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pagese Gjobe.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje hzxh 2019 pasqyre.pdf

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629806-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kontrate Kredie Nr.678 Rep., Nr.180 Kol., 
datë 06.03.2020, dhe dokumentacionit shoqerues lidhur midis “Banka e Pare e Invesimeve 
–Albania sh.a., (kredidhënës) dhe shoqëria “HEC ZALL XHUXHË”  sh.p.k., 
(Kredimarrës). 2- Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 06.03.2020  Nr. 682 Rep., 
Nr.184  Kol., dhe dokumentacionit shoqerues, i cili verteton Marreveshjen/Kolaterialin 
Financiar i lidhur midis paleve shoqeria  “HEC ZALL XHUXHË”  sh.p.k., dhe shoqeria 
“GLORIS CONSTRUCTION “ sh.p.k., (kolateraldhenes) dhe  “Banken e Pare te 
Invesimeve –Albania sh.a., (kolateralmarres), Pranues i kolateralit shoqeria “ MAK-08”  
sh.p.k., me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave te shoqerise HEC ZALL XHUXHË  
sh.p.k.  3- Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 08.12.2020, të ortakut të vetëm të shoqërisë 
ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Fan , Mirdite, te shoqerise Hec Zall Xhuxhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756293-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDADBE4-3643-4DBB-BA12-5808106F7B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDADBE4-3643-4DBB-BA12-5808106F7B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354DFA75-BBC5-4258-AE4E-65E5D0C12709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397D8FD-A008-44A7-BD86-D015BA178FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E90606F-12B3-4EF8-9514-31B1EBC5CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176CBF1B-29BD-4C77-92F1-E6608BFDD617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB0B35E-F4E4-41F2-9972-63FD3774F1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758341E7-DE8C-43CD-8CA7-CE6082421C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A10208E-8431-4A1D-A14B-6B28820FB51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E936C-3C0D-41F6-9C3C-7604984CC0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE65E3F0-C1BE-4F65-82E6-7BB0922870C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A824E36-5ECB-4CDE-8E83-8AB189A7F98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A039F27-9485-41F4-99A1-8AD36B9F51C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDED8E-2781-49A9-9DA5-AD7661AD90D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDED8E-2781-49A9-9DA5-AD7661AD90D6
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Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet.pdf
Hec Zall Xhuxhe_Vendim asambleje per miratimin e pf 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767029-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2021 per ndryshimin e 
adreses se emailit .
E-Mail ishte            ("marisa@rametal.al")          u be            
("fabiantopollari@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842642-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve: 1. Kontrata e Kredisë Bankare Nr. 4326 
Rep, Nr. 2124 Kol, datë 30.12.2021e lidhur midis “Bankës së Parë të Investimeve – 
Albania” SHA (Kredidhënës) dhe shoqërisë “HEC ZALL XHUXHË” SHPK 
(Kredimarrës) me objekt: “Dhënie kredie”. 2. Marrëveshje Siguruese Nr. 4327Rep., 
Nr.2125 Kol, datë 30.12.2021 e lidhur midis “Banka e Parë e Investimeve – Albania” SHA 
(Barrëmarrës) dhe shoqërisë “HEC ZALL XHUXHË” SHPK (Barrëdhënës) me objekt: 
“Vendosjen e barrës siguruese mbi100% të kuotave të shoqërisë “HEC ZALL XHUXHË” 
SHPK me (NIPT) L32201037O, si garanci në favor  të “Bankës së Parë të Investimeve – 
Albania” SHA, deri në shlyerjen e plotë të detyrimit që rrjedh nga Kontrata e Kredisë 
Bankare Nr. 4326 Rep, Nr. 2124 Kol, datë 30.12.2021 dhe anekseve pasvijuese të saj”. 3. 
Marrëveshje Siguruese (Kolaterali Financiar) Nr. 4328Rep. Nr.2126 Kol, datë 30.12.2021 
e lidhur midis “Banka e Parë e Investimeve – Albania SHA” (Kolateralmarrës) dhe 
shoqërisë “HEC ZALL XHUXHË” SHPK (Kolateraldhënës) me objekt: “Vendosjen e 
100% të kuotave të shoqërisë “HEC ZALL XHUXHË” SHPK me (NIPT) L32201037O, si 
kolateral financiar, për të garantuar ripagimin e kredisë sipas kushteve të përcaktuara në 
kontratë”. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3782B-94AC-4595-8A4A-550CE0E1051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262EE55D-0616-4738-B9C8-715A5568CC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E008E77-F43F-41BF-9D47-709AA7415025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E0D568-C7B1-4D53-B116-7CB72D13F8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64E5ECC-9EE9-4FB9-8498-3C63D9160324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20316B9-5B1A-4111-A751-9FC0A9D44F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20316B9-5B1A-4111-A751-9FC0A9D44F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D096A81-6534-4F03-8E21-2A3046A33438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E44954D-A1AE-40D6-88DE-473172C56393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CA8EE7-39E2-4D4D-8329-642E2451030E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA8792-1EFB-47CE-A1D5-F9BA36C210D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA8792-1EFB-47CE-A1D5-F9BA36C210D4
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25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868783-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 20.02.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("fabiantopollari@gmail.com")          u be            
("finance.zallxhuxhe@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880369-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Njësia Administrative nr. 5, Hyrja 1, Apartamenti 1834, 
pranë Stadiumit Dinamo, Zone Kadastrale Nr. 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Kodra e Diellit",Vila Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E7D333-E607-453C-BDD2-A9E8A1BE306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA91A1-CF81-4CE2-999F-B0F12F9A59EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA91A1-CF81-4CE2-999F-B0F12F9A59EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C179767C-2AF7-4A24-B03F-931592DCB2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CEB455-468B-446A-B390-9E3FDFECA12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CEB455-468B-446A-B390-9E3FDFECA12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526C89F-A0D3-4186-8004-E6A67EAE9762

